Hie non dicitur Flectámus génua, sed tantum:

Orémus. Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, spes única mundi, qui Prophetárum
tuórum præcónio præséntium témporum declarásti mystéria: auge

pópuli tui vota placátus; quia in nullo fidélium, nisi ex tua inspira-
tióne, provéniunt quarúmlibet increménta virtútum. Per Dóminum.

His expletiSy si ecclesia habuerit Fontem baptismalem, Sacerdos bene-
dicturus Fontem, accipit Pluviale violaceum, et prœcedente Cruce, cum can-
delabris, et Cereo benedicto accenso, descendit cum Clero, et Ministris pa-
ratis ad Fontem: et interim cantatur sequens:

Tract.
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Orémus. Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, réspice propítius ad devotiónem pó-
puli renascéntis, qui, sicut cervus, aquárum tuárum éxpetit fon-

tem: et concede propítius; ut iídei ipsíus sitìs, baptísmatis mystério,
ánimam corpúsque sanctíficet. Per Dóminum.

]$. Amen.
Postea procedit ad benedictiçnem Fontis, dicens:
Y. Dóminus vobíscum.
¾. Et cum spíritu tuo.

Orémus. Oratio

Omnípotens sempitérae Deus, adésto magnæ pietátis tuæ mystérüs,
adésto sacraméntis: et ad recreándos novos pópulos, quos tibi

fons baptísmatis párturit, spíritum adoptiónis emítte; ut, quod nostræ
humilitátis geréndum est ministério, virtútis tuæ impleátur efféctu.
Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum
vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus,

Elevans vocem in modum Prcefationis, prosequitur junctis manibus:
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æ-tér-ne De-us: Qui in-vi-sí-bi-li po-tén¯ti-a, sacramentó-rum

• • • -•—•—• • • • * — l — • -

tu-ó-rum mi-ra-bí-li-ter o-pe-rá-ris ef-féctum: Et li-cet nos

• • > • • — • — I — • - -•—•

tan-tis mys-té-ri-is exsequéndis si-mus in-díg-ni: Tu ta-men

£ • • • •

grá-ti-æ tu-æ do-na non dé-se·rens, ét-i-am adnostras pre-ces

7¯TT

au·res tu-æ pi-e-tá-tis in-clí-nas. De-us, cu-jus Spí-ri-tus

su-per a-quas in-ter ipsa mundi prim-órdi-a fe-re-bá-tur:

ut jam tune vir-tú-tem sancti-fi-ca-ti-ó-nis aqua-rum na-tú-ra

i• " B B-

concí-pe-ret. De-us , qui, no-céntis mundi crí-mi-na per a-quas

Hnrr • •

áblu-ens, re-ge-ne-ra-ti - ó-nis spé-ci- em in ipsa di-lú-vi-i
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hrm •* • -# - -•—•—*-

ef-fu-si - ó-ne signás-ti: ut u-ní-us e-jusdémque e-le-ménti

mysté-ri-o, et fi-nis esset ví-tí - is, et o-rí-go vir¯tú-ti-bus.

* - • — • • •—•—•—a—•—m· • • i

Réspi-ce, Dó-mi-ne, in fá-ci - em Ecclé-si-æ tu-æ, et mul-tí-pli-ca

I •—•—•—I—I—• • • • •